２０１４年３月１３日
各 位

一般社団法人日本リノベーション・マネジメント協会 関西支部
支部長 小西 巌

２０１４年度 第１回 ＲＭＡＪ関西支部フォーラムのご案内

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、一般社団法

人日本リノベーション・マネジメント協会（ＲＭＡＪ）関西支部の活動にご理解とご協力

を賜りまして誠にありがとうございます。
さて、「２０１４年度第１回ＲＭＡＪ関西支部フォーラム」を下記の通り開催致しますの

でご案内申し上げます。
今回は、価格開示方式を簡潔に理解できるような構成としております。どなたでもご参

加頂けますので、多数のご参加をお待ちしております。なお、価格開示方式の普及のため

に定期的なフォーラム開催を計画しておりますので、よろしくお願いいたします。
敬具

記

◆ 日 時：2014 年 4 月 9 日（水）14：00～16：30（受付 13 時 45 分～）
◆ 場 所：大阪市天王寺区上本町 5 丁目 7-12 近鉄北ビル 6 階

近鉄住宅管理株式会社会議室
◆ テーマ：第１部『価格開示方式概論』（90 分程度）

講師 ＲＭＡＪ会長 岡 廣樹氏
第２部『RM 方式設計監理等業務の実例』（30 分程度）

講師 鹿島建物総合管理㈱ 関西支社 グループ長 仁木邦稔氏
◆ 参加費：会員／無料、非会員／2,000 円、協力団体会員（KSK 等）／1,000 円

マンション管理組合員／無料
◆ 参加申込：

・申込方法／E メール：kansai-info@rma-j.or.jp 又は FAX：06-4305-3015
・申込先／ＲＭＡＪ関西支部事務局宛
・申込期日／2014 年 4 月 3 日（木）
・記載事項／

① 会員、非会員、協力団体会員（       ）
マンション管理組合（           ）の別

② 氏名
③ 所属先名
④ 電話番号
⑤ Ｅメールアドレス

以上

mailto:kansai-info@rma-j.or.jp